
UCHWAŁA NR 534/LXIX/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERPCU 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasta Sierpca  

do Partnerstwa „Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1 i 2 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia  

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.)  

oraz na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasta Sierpca do Partnerstwa „Obszar 

Funkcjonalny Miasta Płocka” zwanego dalej OFMP z: 
1) Gminą - Miasto Płock z siedzibą przy ul. plac Stary Rynek 1, 09-400 Płock; 

2) Gminą Miasta Gostynina z siedzibą przy ul. Rynek 26, 09-500 Gostynin; 

3) Gminą Miasto Sierpc z siedzibą przy ul. Piastowskiej 11A, 09-200 Sierpc; 

4) Powiatem Gostynińskim z siedzibą przy ul. R. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin; 

5) Powiatem Płockim z siedzibą przy ul. Bielskiej 59, 09-400 Płock; 

6) Powiatem Sierpeckim z siedzibą przy ul. Świętokrzyskiej 2A, 09-200 Sierpc; 

7) Innymi gminami podregionu płockiego (NTS3), które zadeklarowały udział  

w Partnerstwie. 

§ 2 

1. Liderem OFMP jest główne miasto obszaru – Gmina - Miasto Płock. 

2. Celem Partnerstwa jest współdziałanie na rzecz zrównoważonego i trwałego 

rozwoju  miast, gmin i powiatów podregionu płockiego (NTS3), w szczególności 

współpraca w zakresie opracowania strategii dla OFMP, niezbędnej do 

wdrożenia mazowieckich strukturalnych inwestycji terytorialnych. 

§ 3 

1. Szczegółowe warunki udziału w Partnerstwie OFMP zostaną określone  

w porozumieniu międzygminnym pomiędzy Partnerami wymienionymi w § 1. 

2. Partnerzy porozumienia będą działali aktywnie na rzecz osiągnięcia wspólnych 

celów współpracy. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Sierpca do zawarcia porozumienia 

międzygminnego, o którym mowa w ust. 1. 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Długokęcki 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. wyrażenia 

zgody na przystąpienie Gminy Miasta Sierpca do 

Partnerstwa "Obszar Funkcjonalny Miasta Płocka". 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara 

Gil, Sławomir Wojciech Jaworowski, Krzysztof Kacperski, Dariusz Malanowski, Maciej 

Malanowski, Piotr Łukasz Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof 

Skrzyński, Jerzy Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

NIEOBECNI (2) 

Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Rudowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 26 października 2022, o godz. 14:37 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2022-11-10 09:59:52  


